

# NOTICE

## The CANARA Workshops Limited

Registered office: V S Kudva Road, Maroli, Mangalore - 575005  
CIN:U51909KA1943PLC001075 Phone No: (0824)-2211649, 2213402  
Email ID: canarasprings@gmail.com Website: www.canarasprings.in

### MEETING THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM), AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 77th Annual General Meeting ("AGM") of the Shareholders of Wednesday, the 30<sup>th</sup> day of September 2020 at 10:00 A.M.(IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice of the AGM which will be e-mailed to the Shareholders separately and also will be made available on the website of the Company, viz., www.canarasprings.in.

In view of the outbreak of the COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has, vide its Circular dated 5th May, 2020, read with the Circulars dated 13th April, 2020 and 8th April, 2020, (collectively referred to as "MCA Circulars") permitted the holding of AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the Shareholders at a common venue. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), and MCA Circulars, the AGM of the Company will be held through VC / OAVM.

#### Electronic Copies of Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2019-20:

In compliance with the provisions of the Act, the Rules framed there under, MCA Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report for the Financial Year 2019-20 will be sent to all the Shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). Shareholders may note that the Notice of the AGM and Annual Report 2019-20 will also be available on the Company's website at www.canarasprings.in and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

#### Participation in AGM through VC / OAVM:

Shareholders can attend and participate in the AGM through the VC / OAVM facility only [which is being availed by the Company from Central Depository Services (India) Limited (CDSL)], the details of which will be provided by the Company in the Notice of the AGM. Shareholders attending through VC / OAVM shall be counted for the purpose of the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

#### Manner of registering/updating their E-mail ID:

The shareholders who have not registered their email address and in consequence the e-voting notice could not be serviced may get their email address registered with the Company by sending an email to the company- canarasprings@gmail.com / investor@canarasprings.com. In case of any queries, shareholder may write to Company's Registrar and Transfer Agent- BgSE Financials Limited, Stock Exchange Towers, No.51, 1st Cross, J.C.Road, Bangalore- 560027. Ph. No. 080 41329661, E-mail: cs\_rta@bfsi.co.in or avp\_rta@bfsi.co.in

#### Manner of Voting on Resolutions placed before the AGM:

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to its Shareholders to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). The manner of remote e-voting / e-voting for Shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Shareholders who have not registered their e-mail addresses will be provided in detail in the Notice of the AGM. The details will also be made available on the Company's website www.canarasprings.in

BY ORDER OF THE BOARD  
For THE CANARA WORKSHOPS LIMITED



Place: Mangalore  
Date: 25.08.2020

Chairman & Managing Director  
Srinivas VamanKudva  
(DIN:00125821)

# ಸೂಚನೆ

## ದಿ ಕೆನರಾ ವರ್ಕ್‌ಶಾಪ್ಸ್ ನಿಯಮಿತ

ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಕಛೇರಿ: ವಿ.ಎಸ್.ಕುದ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮರೋಳಿ, ಮಂಗಳೂರು-575 005  
CIN: U51909KA1943PLC001075 ಫೋನ್ ನಂಬರ್: (0824)-2211649, 2213402  
ಇಮೇಲ್ ID: canarasprings@gmail.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.canarasprings.in

### ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ (ವಿಸಿ) / ಇತರ ಆಡಿಯೋ ವಿಷುವಲ್ ಮೀನ್ಸ್ (ಒಎವಿಎಂ) ಮೂಲಕ ಸಭೆ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಹಿತಿ

ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೆ, 2020 ರ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30 ನೇ ದಿನವಾದ ಬುಧವಾರ ಷೇರುದಾರರ 77 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ("ಎಜಿಎಂ") ಯನ್ನು ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ("ವಿಸಿ") ಅಥವಾ ಇತರ ಆಡಿಯೋ ವಿಷುವಲ್ ಮಾಧ್ಯಮ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಇರುವಂತೆ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತಿದ್ದು, ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರವನ್ನು ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಇ-ಮೇಲ್ ಮಾಡಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.canarasprings.in ನಲ್ಲಿ ನೋಟೀಸು ಲಭ್ಯವಾಗಲಿದೆ.

ಕೋವಿಡ್-19 ಸಾಂಕ್ರಾಮಿಕ ರೋಗದ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯವು (ಒಆಂ) 2020 ರ ಮೇ 5 ರಂದು ತನ್ನ ಸುತ್ತೋಲೆ, 2020 ರ ಏಪ್ರಿಲ್ 13 ಮತ್ತು 2020 ರ ಏಪ್ರಿಲ್ 8 ರ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ (ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ "ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು" ಎಂದು ಕರೆಯಲಾಗುತ್ತದೆ) ಯಾವುದೇ ಒಂದು ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಷೇರುದಾರರ ಭೌತಿಕ ಉಪಸ್ಥಿತಿ ಇಲ್ಲದ ಕೂಡ ಎಜಿಎಂ ಅನ್ನು ವಿಸಿ ಅಥವಾ ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದೆ. ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 (ದ ಆಕ್ಟ್), ಮತ್ತು ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಕಂಪನಿಯ ಎಜಿಎಂ ವಿಸಿ / ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ನಡೆಯಲಿದೆ.

#### ಎಜಿಎಂ ಮತ್ತು 2019-20ರ ಪರಿಣಾಮ ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಪ್ರತಿಗಳು:

ಕಾಯಿದೆಯ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಅಲ್ಲಿ ರೂಪಿಸಲಾದ ನಿಯಮಗಳು, ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು, ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸಿನ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಪ್ರತಿಗಳು ಮತ್ತು 2019-20ರ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿ ಯಾ ಲೇವಣಿ ಭಾಗಿದಾರಿ(ಗಳು)ಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾದ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳಿಗಾಗಿ ಎಲ್ಲ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಎಜಿಎಂ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ 2019-20ರ ಸೂಚನೆ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.canarasprings.in ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್) ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬಹುದು.

#### ವಿಸಿ / ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವಿಕೆ:

ವಿಸಿ / ಒಎವಿಎಂ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಷೇರುದಾರರು ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು ಮತ್ತು ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು [ಇದನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್) ನಿಂದ ಪಡೆಯುತ್ತಿದೆ], ಅದರ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ನೋಟೀಸ್ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸುತ್ತದೆ ಎಜಿಎಂ. ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 103 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಕೋರಣ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ವಿಸಿ / ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಹಾಜರಾಗುವ ಷೇರುದಾರರನ್ನು ಎಣಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

#### ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಯನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸುವ / ನವೀಕರಿಸುವ ವಿಧಾನ:

ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದ ಷೇರುದಾರರು ಮತ್ತು ಇದರ ಪರಿಣಾಮವಾಗಿ ಇ-ಮತದಾನದ ನೋಟೀಸನ್ನು ಪಡೆಯಲಾಗದವರು ಕಂಪನಿಯ canarasprings@gmail.com ಅಥವಾ investor@canarasprings.com ಗೆ ಇಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಮತ್ತು ನವೀಕರಿಸಬಹುದು. ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಷೇರುದಾರರು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ - ಬಿಜಿಎಸ್‌ಇ ವೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ಟವರ್ಸ್, ನಂ. 51, 1 ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಜಿ.ಸಿ.ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560027. ಪಿಎಚ್ ಸಂಖ್ಯೆ 080 41329661, ಇ-ಮೇಲ್: cs\_rta@bfsi.co.in ಅಥವಾ avp\_rta@bfsi.co.in ಅವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

#### ಎಜಿಎಂ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲಿನ ಮತದಾನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆ:

ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ಎಲ್ಲ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ತಾವು ಇರುವಲ್ಲಿಂದಲೇ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು (ವಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್) ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ. ಮಾತ್ರವಲ್ಲದೆ, ಕಂಪನಿಯು ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ. ಡಿಮಟರಲೈಸ್ಡ್, ಭೌತಿಕ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ವಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ / ಇ-ಮತದಾನದ ವಿಧಾನವನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ವಿವರವಾಗಿ ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ವಿವರಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.canarasprings.in ನಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಾಗಲಿದೆ

ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೂಲಕ  
ಕೆನರಾ ವರ್ಕ್‌ಶಾಪ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಅವರಿಗಾಗಿ



ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಮತ್ತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕ  
ಸ್ಥಳ: ಮಂಗಳೂರು  
ಶ್ರೀನಿವಾಸ್ ವಾಮನ್ ಕುದ್ಡ  
ದಿನಾಂಕ: 25.08.2020  
(ಡಿಐಎನ್: 00125821)